
入札結果閲覧表

条件付き一般競争入札

台帳番号 5002 契約締結予定日

件　　名 四條畷市立環境センター高圧受電設備更新修繕

場　　所 四條畷市南野六丁目地内

期　　間
契約日の翌日

令和 5年 8月31日(木)

入札執行
日時・場所

令和 5年 6月22日(木)　午前10時00分

東別館２階２０１会議室

契約者の
商号又は名称

（株）関西高圧

契約金額 2,629,000円 最低制限価格 2,390,000円

予定価格（税込） 3,762,000円 予定価格（税抜） 3,420,000円

入 札 の 結 果

商号又は名称
第1回 第2回 第3回

備考
金    額 順位 金    額 順位 金    額 順位

1 0000000114 伊藤電気（株）
不参加

2 0000047178 （株）エレワーク
辞退

3 0000046537 大阪電気機工（株）
辞退

4 0000047703 （株）関西高圧 2,390,000
くじ

落札

5 0000047722 （株）テッシン興業 2,390,000

6 0000004649 （有）誠光電設工業
辞退

7 0000047450 株式会社　大気電機工業所
不参加

8 0000047282 日研電気㈱　
辞退

9 0000026522 （株）阪電工
辞退

10 0000047109 箕面電設（株）
辞退

以上 10社


